2022/5/20 下午3:04 公文列印

https://edoc.ncku.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1110520150358 1/6

國立成功大學教務處　函

（郵遞區號）
（地址）

受文者：如正、副本行文單位

發文日期：中華民國111年5月20日
發文字號：成大教字第1110200982號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：擬申請111學年度第1學期總整實作課程協同教學補助
者，請於111年6月17日(五)前將申請計畫書(附件1)及相
關資料送交本處課務組憑辦，請查照。

說明：

一、檢附本校「業界專家協同教學實施要點」(附件2)及「總
整實作課程協同教學補助要點」(附件3)，

二、擬申請總整實作課程協同教學補助之課程，應依本校業

界專家協同教學實施要點辦理。

三、本次補助說明重點如下：

(一)補助對象：大學部高年級(大三以上)開設之總整實作
課程。

(二)申請課程數：每學系(學位學程)每學期至多推薦1門申
請補助。

(三)補助項目：業界專家鐘點費及交通費；鐘點費每小時
至多二千元，每場以四仟元為限。

(四)補助額度：依審查小組建議及經費預算擇優補助。
四、相關訊息及表件請至教務處課務組網頁最新消息處下

載。

正本：中國文學系、外國語文學系、歷史學系、台灣文學系、數學系、物理學系、化

機關地址：701 臺南市東區大學路1號
聯絡方式：許明如(06)2757575轉50157
電子信箱：z9302009@email.ncku.edu.tw
傳真：(06)2766411

抄本
檔 　 號：
保存年限：

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝

訂

線

第１頁 共２頁

1
1

1
0

2
0

0
9

8
2

2022/5/20 下午3:04 公文列印

https://edoc.ncku.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1110520150358 2/6

學系、地球科學系、光電科學與工程學系、機械工程學系、化學工程學系、資

源工程學系、材料科學及工程學系、土木工程學系、水利及海洋工程學系、工

程科學系、系統及船舶機電工程學系、航空太空工程學系、環境工程學系、測

量及空間資訊學系、生物醫學工程學系、能源工程國際學士學位學程、電機工

程學系、資訊工程學系、建築學系、都市計劃學系、工業設計學系、會計學

系、統計學系、工業與資訊管理學系、企業管理學系、交通管理科學系、護理

學系、醫學檢驗生物技術學系、醫學系、物理治療學系、職能治療學系、藥學

系、牙醫學系、法律學系、政治學系、經濟學系、心理學系、生命科學系、生

物科技與產業科學系、全校不分系學士學位學程

副本：

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

裝

訂

線

第２頁 共２頁

1
1

1
0

2
0

0
9

8
2

2022/5/20 下午3:04 公文列印

https://edoc.ncku.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1110520150358 3/6

第 1 ⾴，共 2 ⾴

2022/5/20 下午3:04 公文列印

https://edoc.ncku.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1110520150358 4/6

第 2 ⾴，共 2 ⾴

2022/5/20 下午3:04 公文列印

https://edoc.ncku.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1110520150358 5/6

第 1 ⾴，共 1 ⾴

2022/5/20 下午3:04 公文列印

https://edoc.ncku.edu.tw/MS/RD-AOLPrint.html?JobId=1110520150358 6/6

第 1 ⾴，共 1 ⾴